裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺南護理專科學校  函
地址：70043 臺南市中西區民族路2段78號
聯絡人：吳綾娟
聯絡電話：06-2110600#763
傳真：06-2110517
電子信箱：anitawu@mail.ntin.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年7月8日
發文字號：南護專研字第1081400180號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ACLS 再認證(2)招生簡章  (108070900032_A10010000R108140018000-1.pdf)

主旨：本校開設108年度「ACLS高級心臟救命術訓練再認證研習

　　　班」課程，歡迎 貴校(院)學生、同仁踴躍報名參加，並

　　　惠予公告周知。

說明：

  一、主辦單位 : 本校研發處推廣教育組。

  二、協辦單位 : 社團法人台灣健康教育推廣協會。

  三、授課對象 : 醫護人員、學生及第一線急難救助人員。

  四、ACLS再認證班開課梯次 : 108年8月17日、8月18日。上課

　　　時間為上午07:30至下午18:30。

  五、上課地點 : 本校旭光樓503教室。

  六、報名方式 : 採親洽報名或郵寄報名。

  七、報名日期 : 即日起至108年8月16日止。

  八、報名資訊 : 相關招生資訊、課程內容請參考本校推廣教

　　　育中心網頁http://210.71.102.215/ntinrd/courseinfo_

　　　detail.aspx?id=541。或電洽研發處推廣教育組吳小姐，

　　　06-2112320。

  九、注意事項：進行ACLS 證書再認證需為原證照三年有效期

　　　限內，且每張證照最多以再認證一次為限

正本：公私立大專校院國立成功大學醫學院附設醫院、台南市立醫院(委託秀傳

　　　醫療社團法人經營)、衛生福利部臺南醫院、高雄榮民總醫院、高雄榮民

　　　總醫院屏東分院、高雄榮民總醫院臺南分院、台灣基督長老教會新樓醫療

　　　財團法人台南新樓醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫

1080007230
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　院、國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院、奇美醫療財團法人柳營奇美

　　　醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院台南分院、奇美醫療財團法人奇美醫院

　　　、奇美醫療財團法人佳里奇美醫院、臺南市立安南醫院-委託中國醫藥大

　　　學興建經營、台南市郭綜合醫院、衛生福利部嘉義醫院、衛生福利部屏東

　　　醫院、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、高雄市立大同醫院

　　　(委託財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院經營)、高雄市立旗津

　　　醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學經營)、高雄市立小港醫院(委託財

　　　團法人私立高雄醫學大學經營)、國軍高雄總醫院、國軍高雄總醫院岡山

　　　分院、國軍高雄總醫院左營分院、高雄市立聯合醫院、義大醫療財團法人

　　　義大醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人高雄

　　　長庚紀念醫院、高雄市立鳳山醫院（委託長庚醫療財團法人經營）、阮綜

　　　合醫療社團法人阮綜合醫院

副本：本校研究發展處

第 2 頁　共 2 頁